Replica.
In ca. iii. vbi d̄. Et conuertet cor patrū ad fili-
os. postill. exponit de belya. qz hoc faciet p̄cur-
rēdo bñ aduentū r̄p̄i: Burg. autē exponit de
sancto Johāne baptista. s. illa expositiō ē mystica si-
cū Johānes fuit mysticus Helyas. qz venit in sp̄u &
virtute belye. expositiō etiā Burgē. si l̄ralis esse debe-
at occurruunt inconuenientia. primū quia in l̄ra d̄ de
die p̄ueniēda magna & horribilē. Johānes autē non
p̄uenit diē horribilē: s. desiderabilē. Etē dicitur de non
conuersis per belyā cōminatore. Me forte veniam &
percutiā terrā anathemate. Johānes autē non p̄cu-
rrit talē percussore. quia r̄p̄s nō venit post Johā-
nem iudicare s. iudicari. nec venit vt iudicet terrā vel
percutiat: s. vt saluetur mundus per ip̄m. huius salu-
tis participes nos faciat r̄p̄s ip̄se Jesus i secula secu-
lorum benedictus. Amen.

Postilla fratribus Nicolai de lyra cum additionibus
pauli ep̄i Burg. ac replicē magistri Matthei Wungk
eiusdē ordinis sup̄ Malachiā sp̄beta finit.